(bahagia yang nantinya berguna bagi masyarakat).
13

5
Arif Fauzi Fadlan, Skripsi: Konsep Kesenangan Perspektif Ikhwan Al-Safa. Hlm.

2-3. Lihat juga Q.S. Al-Fath/48:4. Bahwa orang beriman akan mendapatkan ketentraman dari

Allah supaya bertambah keimanan mereka.
6
Lahir di Thus; 1058 / 450 H dan meninggal di Thus 1111 / 14 Jumadil Akhir 505

H. Lihat di . Lihat di http://id.m.wikipedia.org/wiki/Al-Ghazali pada tanggal 16 juli 2019

pukul 14:54.
7
Hamka, Tasawuf Modern (Jakarta: Republik Penerbit, Januari 2016). Hlm. 14.

8
Lahir pada 27 mei 1332 di Tunisia lalu meninggal 19 maret 1406 di Mesir. Lihat